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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 27 Fem., 100m Espalda Emakumezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:16.27 372 36.75 39.52
2. GOÑI LOPEZ, Marina 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.68 366 37.18 39.50
3. DE LA FUENTE ZURUTUZA, M.12 C.D. Fortuna 1:20.79 313 38.56 42.23
4. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 1:23.14 287 40.56 42.58
5. BERROSTEGIETA BILBAO, M. 12 Atletico San Sebastian 1:24.36 275 40.96 43.40
6. ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. 1:27.23 249 42.99 44.24
7. LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 1:29.16 233 43.96 45.20
8. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:31.70 214 44.74 46.96
9. OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 1:35.95 187 46.74 49.21

10. URRETAGOIENA HERNANDEZ, I.12 Ordizia K.E. 1:37.37 179 48.08 49.29
11. ARAMENDI PINADERO, Linette12 Ordizia K.E. 1:37.60 177 46.74 50.86
12. APEZTEGIA AZPIAZU, June 12 Buruntzaldea Ikt 1:38.64 172 47.61 51.03
13. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:39.36 168 46.74 52.62
14. ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 1:40.43 163 50.99 49.44
15. VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. 1:41.17 159 49.86 51.31
16. ZABALO ARANBURU, Irati 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:41.69 157 48.02 53.67
17. URKIZU ARRIZABALAGA, U. 12 Igartza I.K.E. 1:41.73 157 49.63 52.10
18. URRESTARAZU ROCA, Irati 12 C.D. Fortuna 1:43.35 149 50.97 52.38
19. RICO GONZALEZ, Ariane 12 C.D. Fortuna 1:46.98 135 51.94 55.04
20. PUERTAS DE CEA, Maialen 12 C.D. Fortuna 1:50.92 121 54.07 56.85

DSQ AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:13.12 35.62 37.50
DESC. Deslizamiento 25m

DSQ EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:29.85 43.99 45.86
DESC. Deslizamiento en viraje

Baja IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz12 Igartza I.K.E.
Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

13 años

1. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:16.00 376 36.90 39.10
2. GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 1:18.53 341 37.89 40.64
3. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:18.62 340 37.74 40.88
4. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde11 C.N. Bergara 1:20.25 319 38.42 41.83
5. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:21.77 302 40.14 41.63
6. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:21.79 302 39.35 42.44
7. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I. 11 Buruntzaldea Ikt 1:23.26 286 40.00 43.26
8. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 1:24.16 277 39.77 44.39
9. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:24.56 273 41.36 43.20

10. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:26.03 259 42.88 43.15
11. ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 1:26.61 254 42.53 44.08
12. FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. 1:27.44 247 44.26 43.18
13. AIZPURUA ESTENSORO, Izar 11 Atletico San Sebastian 1:27.68 245 43.88 43.80
14. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 1:28.36 239 41.69 46.67
15. GONZALEZ MANTEROLA, Nora11 Atletico San Sebastian 1:32.39 209 44.62 47.77
16. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 1:33.46 202 44.45 49.01
17. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 1:34.19 197 45.43 48.76

DSQ LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 1:26.32 42.26 44.06
DESC. Deslizamiento viraje 75m.
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 27, Fem., 100m Espalda

14 años

1. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 1:10.35 474 33.65 36.70
2. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.04 442 34.14 37.90
3. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:12.84 427 34.64 38.20
4. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.34 386 37.28 38.06
5. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 1:15.59 382 37.14 38.45
6. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:18.87 337 38.19 40.68
7. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 1:20.22 320 38.07 42.15
8. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:20.38 318 38.70 41.68
9. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 1:21.82 301 40.25 41.57

10. ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 1:22.66 292 39.76 42.90
11. ZALDUA SECO, Paula 10 Cn Easwim 1:23.08 288 40.03 43.05
12. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:26.04 259 40.57 45.47
13. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 1:30.92 220 43.49 47.43

Baja AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan

15 años

1. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.60 512 33.38 35.22
2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.43 494 33.45 35.98
3. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.88 445 34.59 37.29
4. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:12.36 436 35.41 36.95
5. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:13.92 409 35.75 38.17
6. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 1:14.89 393 36.85 38.04
7. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:19.79 325 38.75 41.04
8. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 1:19.99 323 37.66 42.33
9. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi09 Buruntzaldea Ikt 1:20.45 317 38.85 41.60

10. DUFFY ANDANUCHE, Noa 09 Zarautz Balea I.K. 1:24.35 275 41.55 42.80

Alevin

1. GAZTELUMENDI MARTINEZ, N.11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:16.00 376 36.90 39.10
2. VELOZ AZPILLAGA, Ane 12 C.D. Fortuna 1:16.27 372 36.75 39.52
3. GOÑI LOPEZ, Marina 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.68 366 37.18 39.50
4. GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 1:18.53 341 37.89 40.64
5. RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:18.62 340 37.74 40.88
6. BERISTAIN LASKURAIN, Isolde11 C.N. Bergara 1:20.25 319 38.42 41.83
7. DE LA FUENTE ZURUTUZA, M.12 C.D. Fortuna 1:20.79 313 38.56 42.23
8. SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone11 C.N. Izarraitz 1:21.77 302 40.14 41.63
9. AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 1:21.79 302 39.35 42.44

10. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 1:23.14 287 40.56 42.58
11. IPARRAGIRRE ORMAZABAL, I. 11 Buruntzaldea Ikt 1:23.26 286 40.00 43.26
12. IMAZ LOPEZ, Naia 11 Zarautz Balea I.K. 1:24.16 277 39.77 44.39
13. BERROSTEGIETA BILBAO, M. 12 Atletico San Sebastian 1:24.36 275 40.96 43.40
14. OIARZABAL IRAZU, Mirari 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:24.56 273 41.36 43.20
15. SALSAMENDI MIRONES, Maria11 Zarautz Balea I.K. 1:26.03 259 42.88 43.15
16. ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 1:26.61 254 42.53 44.08
17. ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. 1:27.23 249 42.99 44.24
18. FRESNILLO MARTIN, June 11 Ordizia K.E. 1:27.44 247 44.26 43.18
19. AIZPURUA ESTENSORO, Izar 11 Atletico San Sebastian 1:27.68 245 43.88 43.80
20. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 1:28.36 239 41.69 46.67
21. LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 1:29.16 233 43.96 45.20
22. MARTINEZ-JORQUE VILLENA, J.12 Taosa Igeriketa Kluba 1:31.70 214 44.74 46.96
23. GONZALEZ MANTEROLA, Nora11 Atletico San Sebastian 1:32.39 209 44.62 47.77
24. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 1:33.46 202 44.45 49.01
25. BERAKOETXEA ROJAS, Paula 11 C.D. Fortuna 1:34.19 197 45.43 48.76
26. OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 1:35.95 187 46.74 49.21
27. URRETAGOIENA HERNANDEZ, I.12 Ordizia K.E. 1:37.37 179 48.08 49.29
28. ARAMENDI PINADERO, Linette12 Ordizia K.E. 1:37.60 177 46.74 50.86
29. APEZTEGIA AZPIAZU, June 12 Buruntzaldea Ikt 1:38.64 172 47.61 51.03
30. AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 1:39.36 168 46.74 52.62
31. ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 1:40.43 163 50.99 49.44
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 27, Fem., 100m Espalda, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

32. VILLAR GONZALEZ, Ada 12 Aloña Mendi K.E. 1:41.17 159 49.86 51.31
33. ZABALO ARANBURU, Irati 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:41.69 157 48.02 53.67
34. URKIZU ARRIZABALAGA, U. 12 Igartza I.K.E. 1:41.73 157 49.63 52.10
35. URRESTARAZU ROCA, Irati 12 C.D. Fortuna 1:43.35 149 50.97 52.38
36. RICO GONZALEZ, Ariane 12 C.D. Fortuna 1:46.98 135 51.94 55.04
37. PUERTAS DE CEA, Maialen 12 C.D. Fortuna 1:50.92 121 54.07 56.85

DSQ AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:13.12 35.62 37.50
DESC. Deslizamiento 25m

DSQ LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 1:26.32 42.26 44.06
DESC. Deslizamiento viraje 75m.

DSQ EGIGUREN LABAKA, Leire 12 C.N. Izarraitz 1:29.85 43.99 45.86
DESC. Deslizamiento en viraje

Baja IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre
Baja ELIZEGI AIZPUN, Eider 12 Cn Easwim
Baja URRESTARAZU PRADOS, Bidatz12 Igartza I.K.E.
Baja URIARTE OLANO, June 12 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea

Infantil

1. SARRIA RUBIÑO, Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:08.60 512 33.38 35.22
2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.43 494 33.45 35.98
3. AYESTARAN GUERRERO, Udane10 C.D. Fortuna 1:10.35 474 33.65 36.70
4. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:11.88 445 34.59 37.29
5. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.04 442 34.14 37.90
6. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:12.36 436 35.41 36.95
7. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:12.84 427 34.64 38.20
8. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:13.92 409 35.75 38.17
9. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 1:14.89 393 36.85 38.04

10. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.34 386 37.28 38.06
11. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 1:15.59 382 37.14 38.45
12. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 1:18.87 337 38.19 40.68
13. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 1:19.79 325 38.75 41.04
14. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 1:19.99 323 37.66 42.33
15. EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 1:20.22 320 38.07 42.15
16. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:20.38 318 38.70 41.68
17. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi09 Buruntzaldea Ikt 1:20.45 317 38.85 41.60
18. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 1:21.82 301 40.25 41.57
19. ONEKA URKIA, Izaro 10 Eibar Igerixan 1:22.66 292 39.76 42.90
20. ZALDUA SECO, Paula 10 Cn Easwim 1:23.08 288 40.03 43.05
21. DUFFY ANDANUCHE, Noa 09 Zarautz Balea I.K. 1:24.35 275 41.55 42.80
22. NAVASCUES ARIZMENDI, M. 10 Atletico San Sebastian 1:26.04 259 40.57 45.47
23. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 1:30.92 220 43.49 47.43

Baja AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan


